◎11月１９日（木）「除雪説明会」（北）7班～１１班
◎11月２０日（金）「除雪説明会」（南）1班～ ６班
◎11月２９日（日）「除雪隊員」技術講習会

※（12月1日 始動式終了後に実施）
◎11月２９日（日）「まごころ除雪隊 総会」
※12月 1日（火）「始動式」は予定どおり行います。

（１） まごころ除雪隊ニュース 「まごころ除雪ニュース」 令和２年１１月１5日
2019.05.14

【第1号】

《１１月号》

発行責任者；
上の山自治会

総務部

作山富士夫

（裏面へ）

拝啓 木々の落ち葉に行く秋の寂しさを感じさせられます。日頃はまごころ除
雪隊に深いご理解と多大なるご協力をいただき大変ありがとうございます。
さて 滝沢市にも昨年より10日ほど早く初雪の便りが聞こえてまいりました。

いよいよ今年もまごころ除雪隊躍動到来の時期となりました。
既にメディアを通じてご承知のとおり 県内において三例ものクラスター感染
が発生しました。
つきましては「まごころ除雪隊」関連行事を感染防止対策のため以下の予定

を中止させていただきます。
何卒事情をお汲み取りいただきますようよろしくお願い致します。
取り急ぎお願いまで。 敬具

令和２年１１月１５日
上 の 山 自 治 会 （会長）

まごころ除雪隊
隊 長 佐 藤 和 榮

【緊急連絡】
１２月２日（水）『11月度 理事・班長会議』も
中止致します。

記中止内容

（２） まごころ除雪隊ニュース 「まごころ除雪ニュース」 令和2年11月15日

１．作業（有）の場合のみ防災無線にて放送（７：００）
２．タイムスケジュール
◎(午前) 7：45 始業ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ ◎11：45 終業ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ
◎(午後)12：45   始業ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ ◎16：45 終業ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

３．除雪・排雪実施曜日
◎除雪曜日；毎週 月・水・金
◎排雪曜日；毎週 火・木・土・日

４．その他
◎事故防止のため 側溝上は除・排雪は行いません。

※実施（作業）内容については
昨年度と変更はございません。

※住民皆様の更なるご協力を
お願い致します。

♥令和2年度『まごころ除雪隊』役員及び役割分担

隊 長 副隊長 副隊長
Aﾛｰﾀﾞｰ
責任者

Bﾛｰﾀﾞｰ
責任者

軽ﾀﾞﾝﾌﾟ
警 護

佐藤(和) 佐藤(邦) 猿 舘 佐藤(邦) 千葉(正) 佐藤(進)

放 送
行 程

経 理
事務局
広 報

シフト
調 整

シフト表
作 成

ー

難 波 神 部 作山(富) 佐藤(進) 猿 舘 ー

お知らせ
と

お願い